PAGE
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 октября 2014 г.
	№ 471-П

О внесении изменения в постановление                                            Правительства Ульяновской области от 05.03.2014 № 81-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области                       от 05.03.2014 № 81 «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Ульяновской региональной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов» изменение, заменив цифры «2014» цифрами «2015».

2. Финансирование расходов, связанных с исполнением постановления Правительства Ульяновской области от 05.03.2014 № 81 «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Ульяновской региональной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов» (в редакции  настоящего постановления), осуществляется за счёт средств областного бюджета Ульяновской области, предусмотренных Правительству Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.
Губернатор – Председатель

Правительства   области                                                                         С.И.Морозов

1410бт3